

گپ مسجدی

امام جماعت حسینیه ولی عصر (عج):

باید به جوانان مسئولیت بدهیم

مساجد از مهم‌ترین پایگاه‌های مسلمانان است که در افزایش پیوندهای انسانی و توسعه فرهنگی اسلامی نقش مهمی دارد و همه باید تمام توان خود را در توسعه آن به کار گیرند. حجت‌الاسلام «مجید کشانی» کارشناس مذهبی و امام جماعت حسینیه حضرت ولی عصر (عج) درباره جایگاه و تأثیر مسجد و مکان‌های مذهبی در فرهنگ جامعه می‌گوید: «مسجد و مکان‌های مذهبی، اصلی‌ترین محل شکل دهی افکار عمومی، فرهنگسازی و اطلاع‌رسانی در تمدن اسلامی است که در ماه مبارک رمضان به اوج خود می‌رسد.» او در ادامه صحبت‌هایش می‌گوید: «ماه مبارک رمضان بهترین فرصت برای استفاده از تمام ظرفیت‌های مسجد و مکان‌های مذهبی برای توسعه تعالیم



گپ فرهنگی

مسئول امور شوراییان شهرداری منطقه خبر داد

آغاز دور جدید بازدیدهای میدانی در محله‌ها

دور جدید بازدیدهای میدانی شهردار منطقه از محله‌ها برای بررسی نیازهای محله‌ها و انجام اقدامات مورد نیاز آغاز شده است. «پیمان غرباپور» مسئول امور شوراییان شهرداری منطقه در این باره توضیح می‌دهد: «شهردار منطقه در این بازدیدها که از ابتدای خردادماه آغاز شده است به همراه معاونان، شهرداران ناحیه و شوراییان از محله‌ها بازدید می‌کند تا هر یک از مسئولان با مشکلاتی که در حوزه کاری‌شان در محله‌ها هست، آشنا شوند و برای رسیدگی و رفع آنها اقدامات لازم را انجام دهند.» او از رضایت معتمدان و اهالی از برآیند بازدید دور نخست می‌گوید و رسیدگی به مسائل حوزه‌های فضای سبز، ترافیک، عمران، اجتماعی و فرهنگی را از اولویت‌های اقدامات در دور جدید بازدیدها عنوان می‌کند. غرباپور در پاسخ به این سؤال که زمان قانونی فعالیت مدیران



گپ شهری

مدیر تربیت بدنی بانوان شهرداری منطقه تشریح کرد

لحظه‌های بانشاط در مجموعه‌های ورزشی

ورزش در جوامع رو به رشد در مقایسه با جامعه‌های کاملاً مدرن یا سنتی از اهمیت بالایی برخوردار است و باید در این زمینه به همه گروه‌ها به‌ویژه بانوان توجه بیشتری شود تا به نتیجه قابل قبولی دست پیدا کنیم. مسلمانان باید خردتر به مسائل نگرست چون در این صورت اهمیت موضوع بیشتر می‌شود. مدیر تربیت بدنی بانوان شهرداری منطقه درباره اقداماتی که در حوزه فعالیتش در حال انجام است، توضیح می‌دهد: «۶۵ ایستگاه ورزشی بانوان در مکان‌های مختلف از جمله بوستان‌ها، مساجد و مجموعه‌های ورزشی در حال برگزاری است که به‌صورت میانگین در هر یک از ایستگاه‌ها ۵۰ تا ۶۰ نفر حضور دارند.» «لیلا سماواتی» تأکید می‌کند که در هر مکانی که ۲۵ نفر متقاضی برپایی ایستگاه ورزش شهروندی باشند این اداره آمادگی اعزام رایگان مربی را دارد. او می‌افزاید: «افرادی که کارت مربیگری آمادگی



شورایاری

دبیر شورایاری محله برق آستوم

داود رکنی طاهریان ساخت سالن ورزشی

سال گذشته اقدامات خوبی در محله صورت گرفت و باقی کارها نیز اکنون در حال پیگیری و اجراست. جدول کشتی، پیاده‌روسازی، آسفالت، بازپیرایی و بهسازی فضاهای سبز بوستان با اینکه در سال گذشته انجام شد، امسال نیز تداوم دارد. نصب برج نور، تأمین و نصب وسایل بازی و ورزشی در بوستان شاهین در سال گذشته انجام نشد که امیدواریم امسال صورت گیرد. امسال سالن چند منظوره ورزشی روبه‌روی مجتمع نگین و پشت محل جمع‌آوری مواد بازیافتی، امسال ساخته می‌شود که اقدامات اولیه آنها صورت گرفته است.

دبیر شورایاری محله کوی نصر

شعبانعلی بیدکی

افزایش سرانه فرهنگی

روبه‌روی مسجد جعفری زمینی وجود داشت که مجتمع فرهنگی جعفری در آن ساخته شد و اکنون در مراحل پایانی عمرانی قرار دارد و با تجهیزش، این مرکز فرهنگی به‌عنوان مسجدمسرای محله فعالیت خواهد کرد که اقدام خوبی در محله محسوب می‌شود و با برخورداری از ۶ طبقه اقدامات ورزشی و فرهنگی مناسبی در آن قابلیت اجرا دارد. نصب دیوار صورتی در بزرگراه شهید حکیم، ساخت بوستان «آرزو» و اتصال آن به شمال بوستان گفت‌وگو و ایجاد فضای سبز روبه‌روی کلاتری ۱۳۷ نصر از جمله اقدامات شاخص سال گذشته در محله بود.

دبیر شورایاری محله پردیسبان

احمدار سجانی

توسعه فضای سبز محله

سال گذشته فضای سبز محله افزایش یافت و مسیر دوچرخه‌سواری در بزرگراه شهید حکیم راه‌اندازی شد. ما در محله مسجد نداشتیم که اکنون ساخت مسجد قمر بنی هاشم (ع) و یک مجموعه ورزشی در خیابان سرسبز شمالی آغاز شده است.

دبیر شورایاری محله صادقیه

محمد رضا نادری پور

ساخت سرای محله

یکی از اقدامات در سال جاری به سرانجام رسیدن وضعیت سرای محله است. از مدتی پیش ساخت سرای در محله شروع شده که به‌زودی تکمیل و آماده بهره‌برداری می‌شود.

توضیح

در شماره ۴۶۰ نشریه همشهری محله‌نام‌جانشین دبیر شورایاری محله شهرک ژاندارمری به جای «جمشید بابایی» اشتباهاً «محمد زورهای» درج شده بود که بدینوسیله اصلاح می‌شود.

دینی، قرآنی و نهج‌البلاغه است که باید روحانیون این فرصت را مغتنم شمرده و از آن نهایت استفاده را ببرند.» او با بیان اینکه اگر بتوانیم از این روزهای خاص برای تبلیغ و جذب نیروی‌های جوان استفاده کنیم کار مفیدی انجام داده‌ایم، ادامه می‌دهد: «در این روزها پیرغلامان و خادمان مسجد و حسینیه‌ها باید رفتار درستی با مراجعه‌کنندگان داشته باشد؛ چرا که رفتار آنها نشان‌دهنده تأثیری است که از این محیط گرفته‌اند.» نکته دیگری که حجت‌الاسلام کشانی به آن تأکید می‌کند مسئولیت دادن به جوانان در مساجد است. او می‌گوید: «برای اجرای برنامه‌های باید با جوانان و نوجوانان مشورت و کارها را میان آنها تقسیم کنیم تا با علاقه بیشتری در مسجد فعالیت کنند. البته بزرگ‌ترها هم می‌توانند بر فعالیت آنها نظارت داشته باشند تا کارها به بهترین شکل انجام گیرد.»

محله‌ها به پایان رسیده است؛ با توجه به فصل تابستان، خللی در انجام اقدامات مطلوب فرهنگی وارد نمی‌شود؟ پاسخ می‌دهد: «خیر! با توجه به زمان انتخابات ریاست جمهوری و شورای شهر و اهمیت آن، تصمیمی برای رویکرد و نحوه فعالیت مدیران محله‌ها اعلام نشده است و آنان مانند گذشته و طبق دستورالعمل‌ها برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی را در محله‌ها انجام می‌دهند.» او با اشاره به برگزاری دوره‌های آموزش علمی-کاربردی برای مدیران محله و شوراییان در دو دوره، می‌گوید: «دوره قبلی از دی تا اسفند ۹۱ در سرای محله ایوانک برگزار شد و دوره فعلی که در سرای محله صادقیه شمالی و شهرک هما در حال اجراست از فروردین آغاز شده و تیرماه به پایان می‌رسد. این دوره‌ها توسط مرکز علمی و کاربردی شهرداری تهران برای افزایش دانش و آگاهی مسئولان فرهنگی محله‌ها برگزار و در پایان، مدرک معتبر به آنان اعطا می‌شود.»

جسمانی یا ایروبیک داشته باشند نیز می‌توانند به‌عنوان مربی با مجموعه تربیت بدنی شهرداری منطقه همکاری کنند.» مدیر تربیت بدنی بانوان شهرداری منطقه درباره جشنواره تابستانه ورزشی نیز توضیح می‌دهد که مسابقات محله‌ای و ناحیه‌ای به پایان رسیده است و اکنون برگزیدگان هر یک از ۲۲ رشته در بخش بانوان برای حضور در مسابقات سطح بالاتر آماده می‌شوند.» او می‌گوید: «در هر ناحیه ۹ تا ۱۲ نفر در مسابقات منطقه‌ای حضور می‌یابند که شامل ۹۰ تا ۱۲۰ نفر در هر رشته ورزشی است.» اعطای کارت ورزش شهروندی به متقاضیان، برگزاری کلاس‌های آموزشی و توره‌های تفریحی و گردشگری از دیگر اقدامات مجموعه‌های ورزشی منطقه در تابستان است. سماواتی تأکید می‌کند که خانواده‌ها به‌خصوص بانوان که ارکان خانواده هستند برای ورزش که به‌گونه‌ای تغذیه روحیه و جسم اعضای خانواده محسوب می‌شود، اهمیت قائل شوند و ورزش را در سبب خانوار جای دهند تا همه اعضای خانواده از شادابی و سلامتی برخوردار باشند.

آموزشگاه ارجمند
بامدیریت استاد داریوش ارجمند
 بازیگری؛ استاد داریوش ارجمند
 کارگردانی؛ علی ژکان
 نمایشنامه نویسی؛ محمدچهر مشیر
 فیلمنامه نویسی؛ جابر قاسمعلی
 عکاسی و تصویربرداری؛ سعید پور اسماعیلی
 گرییم؛ حمید حمزه-تدوین؛ عادل تربتی
 صدابرداری و صدانگاری؛ محمدضادلپاک
 دیپلم رسمی و بین المللی
 خیابان توحید، در سیده فرست شیرازی، کوچه آزادی پلاک ۲ واحد ۲
۶۶۵۶۹۷۸۱-۶۶۵۶۹۵۱۴

آیا می‌فروشید؟
 جمعه بازاری پیام‌های فروش آنلاین و لوازم دست دوم
 شما را رایگان منتشر می‌کنند؟
 برای دادن پیام با شماره تلفن ۸۸۳۱۹۱۹
 و ۸۸۸۶۰۳۳۷ تماس بگیرید
 جمعه بازار شهرداری روزنامه همشهری است که روزهای پنجشنبه منتشر می‌شود.

با قیمتی باور نکردنی شرکت بازسازی برادران یزدی
بازسازی و نوسازی منزل های مسکونی و اداری با جدیدترین متد روز
کفپوش پارکت لمینت مرلزان کاغذ فیورنی ایتالیایی فانتزی کلاسیک کودک
با اجرا متری ۱۰ هزار تومان
بازسازی درب و کمد و کابینت ۰۹۳۰۵۷۸۰۳۳۰
 کتبه کارهای داخلی و خارجی ساختمان